
 Zpráva o zadávacím řízení 
Bezbariérový výtah (OP JAK – Specifické potřeby) – stavební práce  
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona o zadávání veřejných zakázek 
 

Identifikace zadavatele: 
Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ zadavatele:   61384399 
Sídlo zadavatele:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: Bezbariérový výtah (OP JAK – Specifické potřeby) – stavební práce  
Systémové číslo VZ:  P25V00000081 
Předmět VZ: stavební úpravy, demontáž původního výtahu, stavebně-montážní 

práce a dodávka a instalace nového výtahu certifikovaného pro 
užívání invalidními osobami 

Druh veřejné zakázky:                 stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Cena sjednaná ve smlouvě:       4 409 055,- Kč bez DPH 
 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 

1 For Lift s.r.o. A. F. Ressela 206, 463 31  Mníšek 224 17 427 

2 H E L G O S s.r.o. Revoluční 206/8  
400 01  Ústí nad Labem - centrum 

467 11 732 

 
 

 

 



 Zpráva o zadávacím řízení 
Bezbariérový výtah (OP JAK – Specifické potřeby) – stavební práce  
 

 

 

Stanovená kritéria a hodnocení nabídek: 

Komise stanovila v souladu s čl. 33 Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) pořadí nabídek 
dle daného kritéria, a to ekonomické výhodnosti nabídek, která spočívala v nejnižší 
nabídkové ceně: 
 

Tabulka s uvedením nabídkových cen a se stanovením pořadí: 

pořad. číslo Název dodavatele Cena v  Kč bez DPH Pořadí 
1 For Lift s.r.o 4 409 055,- 1 
2 H E L G O S s.r.o. 4 754 970,- 2 

 
Porovnáním stanoveného kritéria se na prvním místě umístil účastník – společnost For Lift s.r.o. 

 

Označení účastníků vyloučených ze zadávacího řízení: 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva o dílo: 
Smlouva o dílo byla uzavřena se společností For Lift s.r.o., se sídlem A. F. Ressela 206, 463 31  
Mníšek , IČ: 224 17 427. 
 
 
Využití poddodavatelů: 
Není známo využití při plnění zakázky poddodavatelem. 
 
 
Prokázání obratu: 
Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 
 
 
 
 
 
 

    doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.   
zadavatel/rektor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-07-14T00:25:37+0200
	doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.




